Av. Senhor Martins, S/N – Bela Vista -  CEP: 63.210-000 – Mauriti – Ceará

CNPJ: 07.655.269/0001-55

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILÍA

G a b i n e t e  d o  P r e f e i t o

DECLARAÇÃO DE TERCEIRIZADOS

  Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar,
que a Prefeitura Municipal de Mauriti-CE, pessoa jurídica de Direito Público
interno, inscrita no CNPJ: 07.655.269/0001-55 com sede e foro no município de
Mauriti, Estado do Ceará, Av. Senhor Martins, CEР 63210-000, POSSUI
TERCEİRIZAÇÃO NO HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO JOSÉ, PELO
INSTITUTO EXCELÊNCIA EM GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO
CADASTRADAS durante o exercício de 2025 com o termo de colaboração nº
2022.08.08.01/SMS, com o objeto a seguir: CONTRATAÇÃO DE
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL COM VISTAS À GESTÃO,
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE, POR
MEIO DE TERMO DE COLABORAÇÃO E PARCERIA RELATIVA AO
COMPARTILHAMENTO DE GESTÃO NO HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO
JOSÉ, JUNTO A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURITI -CE,
conforme detalhado no Plano de Trabalho, em regime de mútua cooperação,
para consecução de finalidades de interesse público. Atestamos, portanto, a
existência de EMPRESA TERCEIRIZADA na Prefeitura Municipal de Mauriti-CE
com base nas informações colhidas junto aos processos licitatórios do
correspondente setor. Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e
precisa, sob as penalidades da lei. Dou fé.

 Mauriti, 10 de abril de 2025.

		2025-04-10T12:37:04-0300
	JOAO PAULO FURTADO:85234320359